
               

СОВЕТ ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ВОЙКИНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2019 

 

 

 
с. Войкино 

 

КАРАР 

 

№  143 

 
 

О внесении изменений в решение Совета 

 Войкинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  РТ 

№ 112 от 18.12.2018 г. « О бюджете 

 Войкинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  РТ 

на 2019 года и на плановый период 

2020 и 2021 годов» 

 

     В целях корректировки расходной части бюджета  и  во избежание 

кредиторской задолженности: 

 

           Совет Войкинского сельского поселения решил: 

 

      1. Предусмотреть в бюджете  Войкинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  РеспубликиТатарстан на 2019 год 

финансовую помощь муниципальному району в виде прочих межбюджетных 

трансфертов в сумме 92702,55(Девяносто две тысячи семьсот два рубля 55 

копеек) рублей. 

      2.Скорректировать плановые назначения по расходам: 

      - по разделу 01 «управление» в сторону уменьшения на сумму 21428,50 

(Двадцать одна тысяча четыреста двадцать восемь рублей 50 копеек) рублей. 

      - по разделу 08 «Культура» на сумму 71274,05 (Семьдесят одна тысяча 

двесте семьдесят четыре рубля 05 копеек) рублей. 

      3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения на 

Портале муниципальных образований Республики Татарстан и на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 

информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» 

      4.Контродь за использованием настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Войкинского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района  РТ                     Н.П.Шабутдинова 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 


